UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG

Số: 66/TB-ĐHHD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 25 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi năng khiếu đợt 1 ngành Giáo dục Mầm non

trình độ cao đẳng, trình độ đại học năm 2023

1. Đối tượng, điều kiện tuyển sinh

1.1. Ngành Giáo dục Mầm non trình độ cao đẳng

- Xét tuyển theo kết quả học tập lớp 12 THPT: Thí sinh tốt nghiệp trung học

phổ thông, có học lực lớp 12 xếp loại khá trở lên hoặc điểm xét tốt nghiệp THPT từ

6,5 trở lên.

- Xét tuyển theo kết quả thi tốt nghiệp trung học phổ thông: Ngưỡng đảm bảo

chất lượng đầu vào theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

1.2. Ngành Giáo dục Mầm non trình độ đại học

- Xét tuyển theo kết quả học tập lớp 12 THPT: Thí sinh tốt nghiệp trung học

phổ thông, có học lực lớp 12 xếp loại Giỏi trở lên hoặc điểm xét tốt nghiệp THPT từ

8,0 trở lên.

- Xét tuyển theo kết quả thi tốt nghiệp trung học phổ thông: Ngưỡng đảm bảo

chất lượng đầu vào theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2. Hồ sơ, thời gian đăng ký

2.1. Hồ sơ đăng ký thi

- Phiếu đăng ký dự thi năng khiếu theo mẫu (Thí sinh truy cập vào Website

của Trường Đại học Hải Dương http://www.uhd.edu.vn để tải mẫu phiếu);

- Bản sao có chứng thực giấy khai sinh

- Bản sao có chứng thực chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân;

- Bản sao có chứng thực học bạ THPT;

- Bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp THPT hoặc giấy chứng nhận tốt

nghiệp THPT;

- Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có);

- 02 ảnh 4x6;

- 02 phong bì dán tem, ghi rõ địa chỉ, số điện thoại liên hệ của thí sinh.

2.2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 01/4/2023 đến trước ngày 30/7/2023.

3. Thời gian thi năng khiếu: Dự kiến ngày 05/8/2023

4. Địa điểm thi: Cơ sở 2. Số 42 Đường Nguyễn Thị Duệ, Phường Thanh Bình,

TP Hải Dương

5. Địa điểm nhận hồ sơ

- Lệ phí xét tuyển: 20.000 đồng; Lệ phí thi năng khiếu: 300.000 đồng

- Thí sinh nộp hồ sơ, lệ phí dự thi năng khiếu trực tiếp tại: Phòng Đào tạo –

Hợp tác quốc tế; Trường Đại học Hải Dương.

Cơ sở 1. Đường Trần Ích Phát, Khu 8, Phường Hải Tân, TP Hải Dương; Số

điện thoại: 0982303364 (Cô Lê).

Cơ sở 2. Số 42 Đường Nguyễn Thị Duệ, Phường Thanh Bình, TP Hải Dương;

Số điện thoại: 0963368899 (Cô Thoa).

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để Báo cáo)

- Thí sinh (để t/h)

- Đăng trên Website của Trường

- Lưu VT, ĐT - HTQT

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

<Đã ký>

TS. Nguyễn Văn Quyên